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Perutcpaunsi B peectpe npegnpustum ropoaa: Brescia 3a Homepom 1661640175
EMPOWERED PERF

YctaBHow kanutan: € 500.000,00
LUAPOBbBIEKJTATMAHDI

MexdnaHueBbIN LLAPOBOU KpaH C pa3beMHbIM KOPNyCcoMm

M N
ORMANCE

PN 63-100 ANSI 600 u3 yrnepoamucTon ctanu

XapaKkTepPUCTUKN
OCOOEHHOCTN 1 NpenmyLlecTBa
anarpamMmmbi

pa3mMmepbl 1 MaTtepuansbl
yaInMHeHne

ynpaBneHune

XapakTepucTukum
CTaHﬂapTHble BapUaHTbl UCNOJTHEHUA

He BbIiCcTynatowuin wap, nonHbIN Npoxoa
Msrkoe ynnotHenne DEVLON

HopmatuBbl coeanHuTenbHbix dnaHues: EN1092-1, ASME B16.5
Paboyas Temnepartypa: cm.guarpaMmmy

Ivanason paenexusi: PN63-100; ANSI 600

BelecTBo : BO3AyX, BoAa, ras, HedpTexnmMmyeckne npoayKTbl.
AHTUCcTatTn4eckoe yctponctso EN12662-2

MepmeTnyHocTb wWiToKa: naket V 13 TFM B 6a30BoK KOMMNnekTaumm
[lon.repmMeTMyYHOCTb € MOMOLLIBIO KOMbLi@ Ha LUTOKe

YCUNEHHbIV WTOK (NPOTUB pa3pbiBa)

OTBepcTua B cooTB. ¢ HopmaTmeamu 1ISO 5211

Yron 3akpbltng >7°

[loBepxHOCTb OTWNNdOBaHA

CneuuncnonHeHus no 3anpocy

Onsa Temnepatypbl -40°C u3 LF2
[ns npounx BMOOB priaHUEB CBSXKMTECH C TEXHUYECKUM OTAENOM.

YnnotHutenbHble npoknagkn uns: PTFE cteknonanonnutens (RPTFE-GF), PTFE kap6orpadutHein HanonHutens (RPTFE-
CF). Ansa npo4nx BMAOB MaTepnanoB CBSXKUTECh C TEXHUYECKUM OTAENOM.

WHTerpansHoe ynnotHeHune u3 PTFE.
VicnonHeHve € ogHWM HarnpasfeHneM C OTBEPCTUEM KOMMEHcaUMn AaBlneHus B LLapuke.
Pbluar, rankm v npyxuHbl U3 HeEpX.CTanm

[ns npoynx BMAOB MaTepuarioB UCMOMHeHUst (Kopnyc / Wwapuk/ WTOK), OTAIMYHLIX OT CTaHAApPTHOro, CBSKUTECH C
TEXHUYECKMM OTAENOM

|_|0KprTI/Ie : benas OLUMHKOBKa, 3rnokcmaHaa rnokKpacka (,D,J'IFI npo4vnx BMOOB NMOKPACKN CBAXUTECH C TEXHUYECKUM OTJJ,eJ'IOM).
MapkupoBka n ceptudpumkar ATEX — no 3anpocy
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CepTtudukartbl

CootBetcTByeT eBponenckon anpektme 97/23 EC PED; Fugitive Emisson ISO 15848 (ISO FE BH-C03-SSA 0); TA-LUFT
VDI 2440; FIRE SAFE: ISO 10497 / API 607

YposeHb 6esonacHocTu: SIL3 cornmacHo |EC 61508

B cootBetcTBUM C anpekTnBon ATEX 97/9/CE, ceptudmkar ATEX — no 3anpocy

HopmaTuBbl pa3paboTku

TonwmHa kopnyca B cootBeTcTBMM ¢ ASME B16.34, ASME VIlldiv.1, EN 12516.

Matepuansl 1 MowHocTb B cooTBeTcTBUMM ¢ ASME B16.34 ons knanaHoB ANSI n EN12516 gns knanaHoe PN
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OcobeHHOCTN 1 NpenMyLLecTBa

-
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OcobeHHOCTU U NpeuMylLLecTBa

AHTUCTaTMYeCKOEe YCTPOMCTBO
1 (anekTpryeckoe MOCTOSHCTBO Mexay
LLIAPVKOM, LUTOKOM 1 KOPMYyCOM)

2 [BoViHOE aHTUMPUKLMOHHOE KOSbLO

[MakeT npoknagok "v" ¢ 3 npoknagkamu u 1

3

KOIbLOM
4 TapenbyaTble MPYXWHbI Ha YNroTHEHUW Bana
5 OnacTuyHas npoknagku u3 rpacduta

MoBblLEeHHasd TOYHOCTb B paccTaHOBKe ocen
6naro,u,ap;| YHUKaribHOMY pacrnofnoXeHuo

KnanaHbl 13 yrnepoaucTon cranw,
N3roTOBIIEHHbIE U3 CEPTUMULMPOBAHHOIO
matepuana NACE B cTaHAapTHOM UCMOMHEHNM

[Mpon3BOACTBEHHbIM NPOLIECC MOMHOCTHLIO B
npegenax komnaHum OMAL

Ceptudomkar "Fire Safe"

Ceptudomkatr ATEX

Ceptndomkar "TA LUFT fugitive emission”

OTcyTCTBI/Ie ANEKTPOCTaTU4EeCKNX pa3pAnoB, KOTOPblIe MOryT
NnpMBECTU K BOCMJ1IaMEHEHUIO B JTIErKOBOCMJ1aMeHALWEMCA U / vinun
B3pbIBOONACHOM MecCTe

lapaHTus 6e30MacHOCTM KOHTaKTa B TEYEHME BCEMO CpoKa
paboTkl knanaHa

ObGecneuynBaeT 6onee HN3KWUIN KPyTALLMIA MOMEHT KnanaHa
MeHbLUMIA 3HOC MO CPaABHEHWIO C OAHMM KOMbLIOM

lapaHTWs OTNINMYHOIO YNIIOTHEHUS AaXe Mocrie 6oMbLLIOoro Ymucna
LMKIOB

rapaHTI/IFl BOCCTaHOBINEHMe nocre n3Hoca, Bbl3BaHHOIoO
nonykpymbIM OBWXXeHUeM Balna, 4YTO npegocTBpallaeT Tedb

AkTMBM3aumsa npoknagok Tuna "chevron" (V), 4to
npefocTBpallaeT Tevb, bnarogaps 3HauMTENbHbIM KonebaHnsm
Temneparypsbl

lapaHTUa repMeTUYHOCTU HECMOTPS Ha Nepenaabl Temneparyp
JonbLunii cpok cnyx6bl krnanaHa

Hwxe MoMeHT npueoaa

Bbicokasi yCTOMYMBOCTb MPOTUB KOPPO3UM

Bonbluas nnacTuyHoCTb Martepuana

Greater ductility of the material

MacKkumMarnbHbIN KOHTPOIb Ka4ecTBa Ha BCEX CTaausAx
Npou3BOaACTBa

Bo3MoxXHOCTb COKpaLleHnA CPOKOB MOCTaBKU Ha cneusdakasbl
rapaHTI/IFl repMeTn4HHOCTU KnanaHa gake Mnpu noxape
Bo3MoXXHOCTb YCTaHOBKM BO B3pPbIBOOMNACHbIX MeCTax
Bbicokas cteneHb repmMeTn4HoOCT Bana
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BO3MOXHOCTb MpUMEHeHUs B HepTeraszoBon U HepTEXMMUYECKON

Ceptudomkat APIGD NMPOMBILLNEHHOCTH

MakcumarnbHbI KOHTPOIb MpoLecca U NpoayKTa.

[MonHoe cooTBETCTBME eBpoCTaHdapTaMm Mo yCTponcTBam nog,

Ceptudpmkat PED
prucp NaBrneHnem

4721
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duarpammbl DIAMAIDA
INVIAIA
a3
DA -20°C FINO A -40°C CON CORFO IN A350LF2
P FROM -20°C TO -40°C WITH BODY IN A350LF2

bar
120
- 33732 Ké’évy“in’s,- 600
100 7[
80 Cate v oo \
%

2.

2
60 \ Corpo valvola /

AWy Valve body PN63
£ TFM 1600 \\
20 \

RN

-40 =25-20 0 +25 +50 +75 +100 +125 +150 +175 +200 °C
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Paamepbl n maTtepuansol

3
DIAMAIDA
IVARIA

Y J
|
| e Y L —
DN100
TABJIULIA PASMEPOB
PA3SMEP E L B Cc ATT.ISO M N FIT H Y
DN 15 13 68 545 09.05 FO4 42 M5 12/8 80 150
DN 20 19 72 575 09.05 FO4 42 M5 12/8 82 150
DN 25 25 87 715 14.06 FO5 50 M6 16/10 94 275
DN 32 32 92 765 14.06 FO5 50 M6 16/10 91 275
DN 40 38 107 985 20.04 FO7 70 M8 2 119 350
DN 50 51 115 1075 20.04 FO7 70 M8 2 131 350
DN 65 64 140 144 251 F10 102 M10 2 180 450
DN 80 76 150 1515 251 F10 102 M10 2 188 450
DN 100 102 190 1965 405 F14 140 M16 2 233 800
6/21
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TABIULA PASMEPOB
PA3MEP PN/ANSI A G R S H Kon-Bo oTBepcTui 1 P Kg L
DN 15 PN63-100 40 95 45 2 75 4 M12 16 4.2 68
DN 15 ANSI 600 40 95 35 6.3 667 4 1/2’UNC 16 4.1 68
DN 20 PN63-100 45 115 58 2 90 4 M16 20 6.7 72
DN 20 ANSI 600 45 115 43 6.3 826 4 5/8"UNC 20 4.4 72
DN 25 PN63-100 50 125 68 2 100 4 M16 20 6.9 87
DN 25 ANSI 600 50 125 51 6.3 889 4 5/8"UNC 20 6.3 87
DN 32 PN63-100 55 145 78 2 110 4 M20 24 93 92
DN 32 ANSI 600 55 135 635 6.3 984 4 5/8"UNC 20 7.6 92
DN 40 PN63-100 68 160 88 3 125 4 M20 24 135 107
DN 40 ANSI 600 68 155 73 6.3 1.143 4 3/4’"UNC 24 112 107
DN 50 PN 63 79 170 102 3 135 4 M20 24 165 115
DN 50 PN 100 79 185 102 3 145 4 M24 28 195 115
DN 50 ANSI 600 79 170 92 6.3 127 8 5/8"UNC 20 | 155 [ 115
DN 65 PN 63 94 208 122 3 160 8 M20 25 295 140
DN 65 PN 100 101 220 122 3 170 8 M24 30 332 140
DN 65 ANSI 600 94 208 1.048 6.3 1492 8 3/4"UNC 25 283 140
DN 80 PN 63 1.015 220 138 3 170 8 M20 25 349 150
DN 80 PN 100 1.085 235 138 3 180 8 M24 30 403 150
DN 80 ANSI 600 1.015 220 127 6.3 1683 8 3/4’UNC 25 338 150
DN 100 PN 63 123 275 162 3 200 8 M24 30 675 190
DN 100 PN 100 123 275 162 3 210 8 mM27 32 672 190
7121
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DN 100 ANSI 600 126

TABIIULIA MATEPUAIIOB

N° onucaHuve

1 Kopryc

2 Kpyrnasi ravika

3 LapuK

4 LLITOK

5 rHe3no

6 npoknagka Kopnyc-TepMuHar
7 NpoKnagaka HWXH.LUITOK

8 naket V

9 KOMbLO LUTOKA

10 KOMbLO NPYXXUMHOE

11 nnactuHa ukcauum ranku
12 ravka LiToka

13 TapensyaTble Mpy>xuHbI

14 aHTUCTaTUYECKUIN SrEeMEHT
19 BUHT

15 KOHTpravika

16 (OUKCAXKHBIN BUHT

17 dukcaTop MoroXKeHUs

18 pblyar
no 3anpocy:

(*): A351 CF8M

(**): ona <DN32u3 CF8M
(x): 304 s.s.

(xx): 301 s.s.

1572 63 2159 8

A105 yrn.ctanb

ASTM A105

ASTM A351 CF8(*) (1.4308/Gx5CrNi19-
10) (*)

A564 TP.630 (17-4PH)
DEVLON

GRAFOIL

TFM1600 (.)

TFM1600 (.)

FKM (.)

yrn.ctanb, ouuHkoBka (X) (1)
304 S.S.

UNI 3740-1 6S oumHkoBKa (X)
50CrV4 ounHkoBKa (Xx)

316 S.S.

8.8 UNI 3740 ounHkoBKa

UNI 3740-1 6S oumHkoBKa (X)
A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
yrrn.cTanb OLMHKOBKA (X)

Fe37 oumHkoBka (x)

7/8"UNC 30 682 190

LF2 yrn.ctanb

ASTM A350 LF2

ASTM A351 CF8(*) (1.4308/Gx5CrNi19-10)
)

A564 TP.630 (17-4PH)
DEVLON

GRAFOIL

TFM1600 (.)

TFM1600 (.)

FKM ()

yrn.ctanb, ouuHkoBka (X) (1)
304 S.S.

UNI 3740-1 6S oumHkoBKa (X)
50CrV4 ounHkoBKa (Xx)

316 S.S.

A2.70 UNI 3740 (304 S.S:)
UNI 3740-1 6S oumHkoBKa (X)
A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
yrrn.cTanb OLMHKOBKA (X)

Fe37 oumHkoBka (x)
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* ansa <DN32 Tonbko M3DEVLON
(1) ans DN100 Tonbko 13 304

() npoyne marepuanbl B Hann4mm no 3anpocy
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YONMMNHEHNE

YAJNIMHEHUE

100(x)

CBapHoOro wnuHaens, gnd py4YHoro wapoBoro KpaHa

TABITULA MATEPUANOB

noas. N°
1
2
3

-
DIAMAIDA
MAMAGILA

OMNMUCAHME-
YanuHeHue Extension
Wtndpt Pin

Brynka Bush

konbLo O-RING

-
DIAMAIDA
MAVIAGIA

MATEPWUATN

AISI304 S.S.
AISI 430 F
DELRIN
NBR

) ) 10/ 21
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9

(*): no 3anpocy n3 304 S.S.

(**): oTcyTCTBYET Ha KnanaHax c coegmHeHvuem iso FO4

TABJIULIA PASMEPOB

ISO
FO3
FO4
FO5
FO7
F10

A
36
43
45
54
76

pblyar Lever

ranka Nut

duKkcaTop pblyara

BUHT chrKkcaTopa pblyara

ravika cpukcatopa pblyara

B
36
42
50
70
102

Cc
5,5
5,5
6,5
9
11

M
36
42
50
70
102

Fe 37 ranbBaHn3npoBaHHbIv (*)

ouuHKoBaHHas ctanb(*)

OUVMHKOBaHHas ctanb (*)

A2-70
A2 (**)

N
5,5
M5
6,5
9
11

FIT
10/6
12/8
16/10
22114
30/18

BHMMAHMWE! Kog yonuHeHusa 3aBuUCUT OT Tuna NpuBOLa M OT COEAMHEHUs KnarnaHa; YTOMHUTb Mpu 3akase.
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YOIMHEHUE cBapHoro wnuHaens, AnA WwWapoBoOro KpaHa ¢ NHeBMOMNPUBOAOM

100 (x)

BHUMAHUE. Pasmep 3aBucuT OT pasMmepa CoequMHEHNSA KranaHa.

BHUMAHUE. Pa3smep 3aBucuT OT pasMmepa npmeoga

TABJIULIA MATEPUAIIOB
noas. N°

1

2

3

-
DIAMAIDA
MAMAGILA

OMUCAHUE
YanuHeHve
wTndT

BTYIKa

MATEPWUATN

304 S.S.
AISI 430 F

DELRIN

www.diamaida.ru
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4 KOMbLIO NBR

BHUMAHME. Kog yonuHeHus 3aBuCUT OT Tvna NpMBOAA M OT COEAMHEHUSA KnanaHa. YTOYHWUTb Mnpu 3akase.

. . 13 /21
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YnpaBneHue: ronblii LWTOK, pyyka

KoObl KNANAHOB W3 YIMEPOOUCTOWU CTANU IOJNAA OCb (V__) U C PbIYATOM (L_ )

pa3mep
DN 15
DN 15
DN 20
DN 20
DN 25
DN 25
DN 32
DN 32
DN 40
DN 40
DN 50
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 100

PN/ANSI
PN 63-100
ANSI 600
PN 63-100
ANSI 600
PN 63-100
ANSI 600
PN 63-100
ANSI 600
PN 63-100
ANSI 600
PN 63

PN 100
ANSI 600
PN 63

PN 100
ANSI 600
PN 63

PN 100
ANSI 600
PN 63

PN 100
ANSI 600

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

A105 yrn.ctanb

V/ILM404NOOCAAOAAMRV00B
V/LM404401CAAOAAMRVO00B
V/ILM405NO0CAAOAAMRYV00B
V/LM405401CAAOAAMRV00B
V/ILM406NOOCAAOAAMRV00B
V/LM406401CAAOAAMRVO00B
V/ILM407NOOCAAOAAMRV00B
V/LM407401CAAOAAMRVO00B
V/LM408NOOCABOAAMNVO0B
V/LM408401CABOAAMNV00OB
V/LM409K0O0CABOAAMNV00OB
V/LM409LO0OCABOAAMNV0O0OB
V/LM409401CABOAAMNV0O0OB
V/LM410KOOCABOAAMNV00B
V/LM410LOOCABOAAMNV0O0B
V/LM410401CABOAAMNV00OB
V/LM411KOOCABOAAMNV00B
V/LM411LOOCABOAAMNV00B
V/LM411401CABOAAMNV00B
V/LM412KOOCABOAAMNV00B
V/LM412LO0CABOAAMNV0O0OB
V/LM412401CABOAAMNV00B

LF2 yrn.ctanb

V/LM404NOOCBAOAAMRYV00B
V/LM404401CBAOAAMRV00B
V/LM405NOOCBAOAAMRYV00B
V/LM405401CBAOAAMRV00B
V/LM406NOOCBAOAAMRYV00B
V/LM406401CBAOAAMRVO00B
V/LM407NOOCBAOAAMRYV00B
V/LM407401CBAOAAMRV00B
V/LM408NOOCBBOAAMNVO00B
V/LM408401CBBOAAMNV00B
V/LM409K00CBBOAAMNV00B
V/LM409L00CBBOAAMNV00B
V/LM409401CBBOAAMNV00OB
V/LM410KOOCBBOAAMNV00B
V/LM410LOOCBBOAAMNV00B
V/LM410401CBBOAAMNV00B
V/LM411KOOCBBOAAMNV00B
V/LM411LO0OCBBOAAMNV00B
V/LM411401CBBOAAMNV00B
V/LM412KOOCBBOAAMNV00B
V/LM412L00CBBOAAMNV00OB
V/LM412401CBBOAAMNV00B

www.diamaida.ru
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YnpaBneHvne: MHEBMONPMBOL, ABYCTOPOHHETO AENCTBMS

KOObl APTUKYINOB M3 A105 U3 YIMIEPOOUCTOA CTANU

KOPMYC U3 A105 U3 YINMEPOOUCTOW CTANN npueog

DM404NOOCAAOAAMRVOOBAACAO
DM405N00CAAOAAMRVO0BAADAO
DM406NOOCAAOAAMRVO0BAAEAO
DM407NOOCAAOAAMRVO0BAAFAQ
DM408NOOCABOAAMNVOOBAAHAO
DM409K00CABOAAMNVOOBAAIAO
DM409L00CABOAAMNVOOBAAIAO
DM410KO00CABOAAMNVOOBAAJAQ
DM410LO0CABOAAMNVOOBAAJAO
DM411KO0CABOAAMNV00BAAKAO
DM411L00CABOAAMNVO00BAAKAO
DM412K00CABOAAMNVO0OBAAMAOQ
DM412L00CABOAAMNV0O0OBAAMAOQ

DA030401S
DA045402S
DA060402S
DA090401S
DA120401S
DA180401S
DA180401S
DA240401S
DA240401S
DA360401S
DA360401S
DA720401S
DA720401S

KOObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YTNIEPOOUCTOW CTAINU

KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOA CTANU

DM404NOOCBAOAAMRVOOBAACAO
DM405N0O0CBAOAAMRVO0BAADAO
DM406NOOCBAOAAMRVOOBAAEAO
DM407NOOCBAOAAMRVO0BAAFAQ

npuvBog,

DA030401S
DA045402S
DA060402S
DA090401S

MOHTaXHbIX KOMNJeKT pa3mep PN

KCF034354
KCF044357
KCF044358
KCF054359
KCF054360
KCF074364
KCF074364
KCF074365
KCF074366
KCF103887
KCF104351
KCF123900
KCF123900

MOHTaXHbIA KOMMNEKT

KCF034354
KCF044357
KCF044358
KCF054359

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80

DN 100
DN 100

pa3mep

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32

-
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PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100

PN

PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100

N
130
144
152
169
184
212
212
242
242
264
264
3295
3295

130
144
152
169

www.diamaida.ru

H
160,4
170,2
180,4
192,5
234.4
255

255

290,4
2974
3295
336,5
401

404

160,4
170,2
180,4
192,5

Kg
5,2

8,5
11,9
16,4
20,3
233
34,8
38,5
42
475
79,5
79

Kg

5,2

8,5
11,9

15721



DM408NOOCBBOAAMNVOOBAAHAO
DM409K00CBBOAAMNVOOBAAIAO
DM409L00CBBOAAMNVOOBAAIAO
DM410K00CBBOAAMNVOOBAAJAQ
DM410LO0CBBOAAMNVOOBAAJAO
DM411KO0CBBOAAMNV00BAAKAO
DM411L00CBBOAAMNV00BAAKAO
DM412K00CBBOAAMNV0O0OBAAMAOQ
DM412L00CBBOAAMNV0O0OBAAMAOQ

DA120401S
DA180401S
DA180401S
DA240401S
DA240401S
DA360401S
DA360401S
DA720401S
DA720401S

KOObl APTUKYINOB M3 A105 U3 YIMIEPOOUCTOMN CTANU

KOPMYC U3 A105 U3 YINEPOOUCTOM CTANU

DM404401CAAOAAMRVO00AACAO
DM405401CAAOAAMRVO00AADAO
DM406401CAAOAAMRVO00AAEAQ
DM407401CAAOAAMRVO00AAFAQ
DM408401CABOAAMNVO00AAHAOQ
DM409401CABOAAMNVO00AAIAO
DM410401CABOAAMNVO00AAJAD
DM411401CABOAAMNV000AAKAO
DM412401CABOAAMNV0O00AAMAQ

npueopf
DA030401S
DA045402S
DA060402S
DA090401S
DA120401S
DA180401S
DA240401S
DA360401S
DA720401S

KOObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YTNIEPOOUCTOW CTAINU

KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTON CTANU

DM404401CBAOAAMRVO00AACAO
DM405401CBAOAAMRVO00AADAO
DM406401CBAOAAMRVO00AAEAQ
DM407401CBAOAAMRVO00AAFAQ
DM408401CBBOAAMNVO00AAHAOQ
DM409401CBBOAAMNVO00AAIAO
DM410401CBBOAAMNV0O00AAJAO
DM411401CBBOAAMNV000AAKAO
DM412401CBBOAAMNV0O00AAMAQ

npuvBog,

DA030401S
DA045402S
DA060402S
DA090401S
DA120401S
DA180401S
DA240401S
DA360401S
DA720401S

KCF054360
KCF074364
KCF074364
KCF074365
KCF074366
KCF103887
KCF104351
KCF123900
KCF123900

MOHTaXHbIA KOMMIEKT
KCF034354
KCF044357
KCF044358
KCF054359
KCF054360
KCF074364
KCF074365
KCF103887
KCF124369

MOHTaXHbIW KOMMEKT

KCF034354
KCF044357
KCF044358
KCF054359
KCF054360
KCF074364
KCF074365
KCF103887
KCF124369

DN 40
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100

pa3mep
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

pa3mep

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

-
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PN 63-100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100

ANSI

ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600

ANSI

ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600

184
212
212
242
242
264
264
3295
3295

130
144
152
169
184
212
242
264

329,5

130
144
152
169
184
212
242
264

329,5

www.diamaida.ru

2344
255
255
290,4
2974
329,5
336,5
401
404

160,4
165,7
180,4
192,5
2344
255

290,4
329,5
404

160,4
165,7
180,4
192,5
2344
255

290,4
329,5
404

16,4
20,3
23,3
34,8
38,5
42

47,5
79,5
79

Kg
5,1
5,7
7.9
10,2
14,1
19,9
33,6
41
80

Kg

5,1
5,7
7,9
10,2
141
19,9
33,6
41
80
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MAMAGILA

yﬂpaBJ'IeHI/IeZ nHeBMoONnpumBoad o4AHOCTOPOHHETO nencTeus

i

KOObl APTUKYINOB M3 A105 U3 YITIEPOOUCTON CTANU

KOPMYC U3 A105 U3 YITMIEPOOUCTOWU CTAINIM npveoa

SM404NOOCAAOAAMRVOOBAAEAO
SM405N00CAAOAAMRVO0BAAFAO
SM406NOOCAAOAAMRVO0BAAHAOQ
SM407NOOCAAOAAMRVO0BAAIAO

SM408NOOCABOAAMNVOOBAAJAO
SM409K00CABOAAMNVO0OBAAKAO
SM409L00CABOAAMNVO0BAAKAO
SM410KO00CABOAAMNVOOBAALAO
SM410LO0CABOAAMNVOOBAALAQ

SM411KO0OCABOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM411LO0CABOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM412K00CABOAAMNVOOBAAQAOD
SM412L00CABOAAMNVOOBAAQAOD

SR030402S
SR045401S
SR060401S
SR090401S
SR120401S
SR180401S
SR180401S
SR240401S
SR240401S
SR360401S
SR360401S

MOHTaXHbIN KoMmnnekT pa3mep PN

KCF044313
KCF054356
KCF054359
KCF074500
KCF074315
KCF104501
KCF104501
KCF103887
KCF104351
KCF123893
KCF124367

SRN0720401S KCF143901

SRN0720401S  KCF143901

KoObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOWU CTANMU

KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTON CTANIU npueog

SM404NOOCBAOAAMRVOOBAAEAO
SM405N00CBAOAAMRVO0BAAFAO
SM406NOOCBAOAAMRVO0BAAHAOQ
SM407NOOCBAOAAMRVO0BAAIAO

SM408NOOCBBOAAMNVOOBAAJAO
SM409K00CBBOAAMNVO0OBAAKAO

SR030402S
SR045401S
SR060401S
SR090401S
SR120401S
SR180401S

MOHTaXHbIA KOMMJIEKT

KCF044313
KCF054356
KCF054359
KCF074500
KCF074315
KCF104501

-
DIAMAIDA
MAMAGILA

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100

pa3mep
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100
PN 63

PN 100

PN

PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63-100
PN 63

N

240
294
320
351
368
436
436
456
456
566
566
798
798

240
294
320
351
368
436

www.diamaida.ru

170,4
182,7
206,4
231
2544
277
277
334
341
$S5915
346,5
459
459

170,4
182,7
206,4
231
2544
277

6,2
9,1
10,4
13,8
20,1
26,0
29,0
40,5
442
51
56
94
94

Kg
6,2
9,1
10,4
13,8
20,1
26,0

17721



SM409L00CBBOAAMNVO0BAAKAO
SM410KO00CBBOAAMNVOOBAALAO
SM410LO0CBBOAAMNVOOBAALAQ

SM411KO0OCBBOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM411LO0CBBOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM412K00CBBOAAMNVOOBAAQAOD
SM412L00CBBOAAMNVOOBAAQAOD

SR180401S
SR240401S
SR240401S
SR360401S
SR360401S

KCF104501
KCF103887
KCF104351
KCF123893
KCF124367

SRN0720401S KCF143901

SRN0720401S KCF143901

KOObl APTUKYINOB M3 A105 U3 YIMIEPOOUCTON CTANU

KOPMYC U3 A105 U3 YINMEPOOUCTOMW CTANN npueog

SM404401CAAOAAMRVO0OBAAEAQ
SM405401CAAOAAMRVO0BAAFAQ
SM406401CAAOAAMRVO0OBAAHAO
SM407401CAAOAAMRVO0BAAIAO

SM408401CABOAAMNVOOBAAJAO

SM409401CABOAAMNVO0OBAAKAO
SM410401CABOAAMNVOOBAALAQ
SM411401CABOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM412401CABOAAMNVOOBAAQAOD

SR030402S
SR045401S
SR060401S
SR090401S
SR120401S
SR180401S
SR240401S
SR360401S

MOHTaXHbIA KOMMJIEKT pa3mep

KCF044313
KCF054356
KCF054359
KCF074500
KCF074315
KCF104501
KCF103887
KCF123893

SRN0720401S KCF144370

KoObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOWU CTANMU

KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOMN CTANU

SM404401CBAOAAMRVO0BAAEAQ
SM405401CBAOAAMRVO00BAAFAQ
SM406401CBAOAAMRVO0OBAAHAO
SM407401CBAOAAMRVO0BAAIAO

SM408401CBBOAAMNVOOBAAJAO

SM409401CBBOAAMNVO0OBAAKAO
SM410401CBBOAAMNVOOBAALAQ
SM411401CBBOAAMNV0O0BAAMAOQ
SM412401CBBOAAMNVO0OBAAQAOD

npueopf,
SR030402S
SR045401S
SR060401S
SR090401S
SR120401S
SR180401S
SR240401S
SR360401S

MOHTaXHbIA KOMMNEKT

KCF044313
KCF054356
KCF054359
KCF074500
KCF074315
KCF104501
KCF103887
KCF123893

SRN0720401S KCF144370

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

pa3mep
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

PN 100
PN 63
PN 100
PN 63
PN 100
PN 63
PN 100

ANSI

ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600

ANSI

ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600
ANSI 600

436
456
456
566
566
798
798

240
294
320
351
368
436
456
566
798

240
294
320
351
368
436
456
566
798
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277
334
341
359,5
346,5
459
459

170,4
182,5
206,4
231
2544
277
334
$S5915
462

170,4
182,5
206,4
231
2544
277
334
$S5915
462

29,0
40,5
44,2
51
56
94
94

Kg
6,1
6.8
9,8
12,1
17,8
25,2
39,3
49,5
95

Kg
6,1
6.8
9,8
12,1
17,8
25,2
39,3
49,5
95

181721
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MIMAGLA

YnpaBneHue: aneKkTponpueos

KOObl APTUKYINOB M3 A105 U3 YIMIEPOOUCTON CTANU

KOPMYC U3 A105 U3 YINEPOOUCTOM

CTAIN

EM404NOOCAAOAAMRVO0OBAMEGO

EM405NO0CAAOAAMRVO0OBAMEGO

EM406NOOCAAOAAMRVO0BAMGGO

EM407NOOCAAOAAMRVO0BAMGGO

EM408NOOCABOAAMNVOOBAMIGO

EM409K00CABOAAMNVOOBAMIGO
EM409L00CABOAAMNYVO00BAMIGO
EM410KOOCABOAAMNVOOBAMKGO
EM410LOOCABOAAMNVOOBAMKGO
EM411KOOCABOAAMNVOOBAMNAO
EM411LOOCABOAAMNVOOBAMNAO
EM412KOOCABOAAMNVOOBAMTAO
EM412LO0CABOAAMNYVOOBAMTAO

npuvBog,

EA0035A5C000

EA0035A5C000

EA0070A5C000

EA0070A5C000

EA0130A5C000

EA0130A5C000
EA0130A5C000
EA0240A5C000
EA0240A5C000
AE160040
AE160040
AE160100
AE160100

ApTI/IKyJ'IbI OOCTYMHbI TakKXXe C Moaynupyrownm npnesoaom

MOHTaXHbIN
KOMMJIEeKT

KCF054355

KCF054356

KCF054359

KCF054359

KCF074315

KCF074364
KCF074364
KCF103887
KCF104351
KCE363897
KCE364368
KCES563908
KCES563908

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

M

pa3mep

DN 15

DN 20

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100

PN
PN 63-
100

PN 63-
100

PN 63-
100

PN 63-
100

PN 63-
100

PN 63
PN 100
PN 63
PN 100
PN 63
PN 100
PN 63
PN 100

250

250

250

250

280

280
280
280
280
256
256
381
381

www.diamaida.ru

217

222

227

232

276

287
287
2
339

,5 367
5 354

457
457

Kg

7,8

10,3

10,7

13,1

20,7

23,7
26,7
37
40,7
43
49
72
7,7

19721



KoObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YIMIEPOOUCTONU CTANMU

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOMA CTANN npusoa MOHTaXHbIA KOMMNNeKT pa3mep PN N H Kg
EM404NOOCBAOAAMRVO0OBAMEGO EA0035A5C000 KCF054355 DN 15 PN63-100 250 217 7,8
EM405NO0CBAOAAMRVO0BAMEGO EA0035A5C000 KCF054356 DN 20 PN63-100 250 222 10,3
EM406NOOCBAOAAMRVO0BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 25 PNG63-100 250 227 10,7
EM407NOOCBAOAAMRVO0BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 32 PN63-100 250 232 13,1
EM408NOOCBBOAAMNVO0BAMIGO EA0130A5C000 KCF074315 DN 40 PN63-100 280 276 20,7
EM409K00CBBOAAMNVO0OBAMIGO EA0130A5C000 KCF074364 DN 50 PNG63 280 287 23,7
EM409L00CBBOAAMNV0O0BAMIGO EA0130A5C000 KCF074364 DN 50 PN 100 280 287 26,7
EM410K00CBBOAAMNV0O0BAMKGO EA0240A5C000 KCF103887 DN 65 PNG63 280 332 37
EM410L00CBBOAAMNV0O0BAMKGO EA0240A5C000 KCF104351 DN 65 PN 100 280 339 40,7
EM411KOOCBBOAAMNVOOBAMNAOQ AE160040 KCE363897 DN 80 PNG63 256,5 367 43
EM411LO0CBBOAAMNVOOBAMNAQ AE160040 KCE364368 DN 80 PN 100 256,5 354 49
EM412K00CBBOAAMNVOOBAMTAOQ AE160100 KCE563908 DN 100 PN 63 381 457 72
EM412L00CBBOAAMNVOOBAMTAO AE160100 KCE563908 DN 100 PN 100 381 457 71,7
ApTUKYnbl AOCTYMNHbI TAKXE C MOZYMPYOLW MM NPUBOLOM
KoObl APTUKYNOB U3 A105 U3 YIMEPOOUCTON CTANU
KOPMYC W3 A105 U3 YIMEPOOUCTOM CTANN npusoa MOHTaXHbIA KOMMNNekT pa3mep ANSI N H Kg
EM404401CAAOAAMRV0O0BAMEGO EA0035A5C000 KCF054355 DN 15 ANSI600 250 217 7,7
EM405401CAAOAAMRV00BAMEGO EA0035A5C000 KCF054356 DN 20 ANSI600 250 222 8
EM406401CAAO0AAMRVO0BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 25 ANSI600 250 227 10,1
EM407401CAAOAAMRV0O0BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 32 ANSI600 250 232 11,4
EM408401CABOAAMNVOOBAMIGO EA0130A5C000 KCF074315 DN 40 ANSI600 280 276 184
EM409401CABOAAMNVOOBAMIGO EA0130A5C000 KCF074364 DN 50 ANSI600 280 287 22,7
EM410401CABOAAMNVO0BAMKGO EA0240A5C000 KCF103887 DN 65 ANSI600 280 332 35,8
EM411401CABOAAMNVOOBAMNAOQ AE160040 KCE363897 DN 80 ANSI600 256,5 367 36,5
EM412401CABOAAMNVOOBAMTAO AE160100 KCE564371 DN 100 ANSI600 381 460 72,7
ApTUKYnbl AOCTYMNHbI TAKXE C MOZYMPYOLW MM NPUBOLOM
KoObl APTUKYNOB W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTON CTANU
KOPMYC W3 LF2 U3 YIMEPOOUCTOM CTANN npueog MOHTaXHbIA KOMNekT pa3mep ANSI N H Kg
EM404401CBAOAAMRV0O0BAMEGO EA0035A5C000 KCF054355 DN 15 ANSI600 250 217 7,7
EM405401CBAOAAMRV00BAMEGO EAO0035A5C000 KCF054356 DN 20 ANSI600 250 222 8
EM406401CBAOAAMRV00BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 25 ANSI600 250 227 101
EM407401CBAOAAMRV0O0BAMGGO EA0070A5C000 KCF054359 DN 32 ANSI600 250 232 114
EM408401CBBOAAMNVO0OBAMIGO EA0130A5C000 KCF074315 DN 40 ANSI600 280 276 184
EM409401CBBOAAMNVO0OBAMIGO EA0130A5C000 KCF074364 DN 50 ANSI600 280 287 22,7
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EM410401CBBOAAMNVOOBAMKGO EA0240A5C000 KCF103887 DN 65 ANSI600 280 332 35,8
EM411401CBBOAAMNVO0BAMNAO AE 160040 KCE363897 DN 80 ANSI6G00 256,5 367 36,5
EM412401CBBOAAMNVOOBAMTAO AE160100 KCES564371 DN 100 ANSI600 381 460 72,7

ApPTUKYnbl JOCTYMHbI TAKXKe C MOAYNUPYHOLLMM NPYBOAOM
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